

RECEBEMOS DE ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPE OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO		NF-e Nº 000.000.413
DATA DE RECEBIMENTO 06-03-18	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR <i>Felipe Dito</i>	SÉRIE: 1

ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPE		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.413 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4118 0326 9261 1700 0194 5500 1000 0004 1310 4000 0102 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
AV DAS CASTANHEIRAS, 81 - - LOTEAMENTO ARAUCARIA PARK II, Vitorino, PR - CEP: 85520000 - Fone/Fax: 4933882231		NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9074040133	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 26.926.117/0001-94	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04	DATA DA EMISSÃO 05/03/2018
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA		CEP 85670-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 05/03/2018
ENDEREÇO RUA RIO GRANDFE DO SUL, 975 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 18:23
MUNICÍPIO Salto do Lontra	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 231,14
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 231,14

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1231	CERA LIQUIDA AMARELA 750 ML	34022000	0102	5102	UND	6,0000	5,4500	32,70					
54	VASSORA DE NAYLON COM CABO.	96039000	0102	5102	UND	4,0000	16,3000	65,20					
112	SACO DE LIXO 100 LT COM 20 UND	39232190	0102	5405	UND	2,0000	12,3000	24,60					
12	SACO DE LIXO 30 LT COM 30 UND	39232190	0102	5405	UND	2,0000	7,1200	14,24					
109	RODO DE ESPUMA E FIBRA COM CABO.	96039000	0102	5102	UND	2,0000	27,8500	55,70					
9	ESPONJA DE COM 8 UND	55081000	0102	5102	UND	3,0000	2,1000	6,30					
2219	ALCOOL ETILICO 46,2%	34022000	0102	5102	LT	6,0000	5,4000	32,40					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO